BANCOP S.A. 

Programa 

Los Bonos de Entidades de Intermediación Financiera se 

emitirán bajo el Programa registrado por el Certificado de 

Registro SIV Nº [*] de fecha [*]/[*]/[*]. 

Denominación del Programa G1 

Monto del Programa y 

Moneda 

Gs. 250.000.000.000 (guaraníes doscientos cincuenta mil 

millones) 

Forma de Emisión de los 

Bonos de Entidades de 

Intermediación Financiera 

Se emitirá un título global por cada una de las Series que 

conforman este Programa de Emisión Global y cuyo contenido 

se halla ajustado a los términos establecidos en el Reglamento

[...]

Registro del Programa de Emisión en la SIV: El Programa de Emisión Global fue 

registrado a través del Certificado de Registro SIV Nº [*] de fecha [*]/[*]/[*]. 

2. Características Generales del Programa 

2.1. Denominación del Programa: G1 

2.2. Monto de la emisión: Gs. 250.000.000.000 (guaraníes doscientos cincuenta mil 

millones) 

2.3. Moneda: Guaraníes 

2.4. Emisión del título: Nominativo 

2.5. Tipo de instrumento: Bonos de Entidades de Intermediación Financiera 

2.6. Forma de emisión de los Títulos: Se emitirá un título global por cada una de las 

Series que conforman este Programa de Emisión Global y cuyo contenido se halla

[...]

En cumplimiento de lo dispuesto en la Res. SIV CG N.º 35/23 manifestamos y declaramos 

en carácter de declaración jurada que El BANCO PARA LA COMERCIALIZACIÓN Y LA 

PRODUCCIÓN S.A. es accionista de la empresa Bancard S.A. El valor nominal total, por la 

cantidad de 4.560 (cuatro mil quinientos sesenta) acciones es de Gs. 4.560.000.000.- El 

valor contable de las acciones al 30/09/2025 asciende a Gs. 7.092.091.662.- 

Asimismo, el BANCO PARA LA COMERCIALIZACIÓN Y LA PRODUCCIÓN S.A. es 

accionista de la empresa BrosCo S.A. El valor nominal total, por la cantidad de 250